СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30»  октября   2015 г.                                                  № 52  - снд

с. Сростки

О внесении изменений и дополнений
в решение Сростинского сельского Совета
народных депутатов от 23.04.2013 г. № 10 снд

В соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 г.   №
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Сростинский сельский Совет народных депутатов,  Р Е Ш И Л :

1 . Внести в решение  Сростинского сельского Совета  народных депутатов
от 23.04.2013 г.  № 10 снд «Об    утверждении    перечня    услуг,  которые являются
необходимыми   и  обязательными для  предоставления  администрацией
Сростинского  сельсовета  Бийского  района  Алтайского  края, муниципальных  услуг
и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных
услуг»  следующие изменения и дополнения:

ввести пункт: 26. «Прием заявлений, документов, а также постановка на учёт
граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня   его  официального
обнародования,  согласно  Устава  муниципального  образования   Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края,  на информационных стендах в     с.
Сростки, п. Образцовка, п. Предгорный.

3. Контроль   исполнения  данного  Решения  возложить  на  комиссию  по
законности и правопорядку (Попов Ф.А.)

Глава Сростинского сельсовета          Д.В. Гаврилин